MY «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ГОЙТЫ»
(МБОУ «СОШ№1 с. Гойты»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ГЮЙТ1А-ЙУБРТАН
ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН №1 ЙОЛУ ШКОЛА»

П Р И К А З

10 октября 2022 г. № 111 -од

с. Гойты

(J реализации проекта «Я сдам El J»
в 2022-2023 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 26 сентября 2022 года №1368-п, в соответствии с разделом 4
Положения о региональной системе оценки качества образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 21 марта 2016 года №465-п, в целях оценки уровня учебных
достижений обучающихся 11-х классов по обязательным предметам единого
государственного экзамена, для организационно-педагогического
сопровождения выпускников к процедурам государственной итоговой
аттестации 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую дорожную карту мероприятий «Я сдам ЕГЭ» в
2022-2023 учебном году.
2. Назначить школьным координатором проекта «Я сдам ЕГ 3» заместителя
директора по УР Ахмадову К.А.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор (Р.К. Сайдхасанова